РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.   Сизая
15.06.2023 	                      			    	              	№ 6-37-214
О внесении изменений в решение
от 11.11.2022 № 6-33-184 «Об установлении земельного
налога и налоговых льгот на территории Сизинского сельсовета

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Сизинского сельсовета, Сизинский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сизинского сельского Совета депутатов от 11.11.2022 № 6-33-184 изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:
                       «– организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно- промышленного комплекса.».
2.       Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике (председатель Иванников К.И.).
3.        Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете    «Сизинские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов						А.В. Злобин

Глава Сизинского сельсовета 						Т.А. Коробейникова